· .

ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Oficio 5297/2024
VNC

João Pessoa, 29 de agosto de 2024.

Excelentíssimo Senhor
JOSE WILSON SANTIAGO FILHO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
Centro Administração, Bloco I - 6° andar - Bairro de Jaguaribe
58.015-900 - João Pessoa/PS.

Senhor Secretário,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o Requerimento
n° 118772024, de autoria do Deputado INACIO FALCAO, apelando no sentido de que
sejam oficiada manifestação ao Governo do Estado, para que seja providencias
necessárias solicitando a destinação de Ônibus Escolar para atendimento da demanda do
municipio de SoledadePS.

(Requerimento anexo)